
 

                                           

ИВАН ИВАНОВ 

 

Директор на Сектор за Информатички технологии и Телекомуникација 

e-mail: ivan.ivanov@mepso.com.mk 

 

Тел: 02 3149 816 

 

 

 

Лични податоци 

- Година на раѓање: 1971 

- Јазици: англиски ( C 1) , група југословенски јазици 

 

 

Образование 

- Дипломиран машински инженер, Машински факултет Скопје, Универзитет “ Св. 

Кирил и Методиј“, Скопје  

  

 

 

 

 

mailto:ivan.ivanov@mepso.com.mk


 

 

Кариера 

 2024 г. – сега            -  АД МЕПСО - Директор на Сектор за ИТ/ТК    

2022 - 2024 г.            -“Амфенол Технолоџи Македонија” - Проект менаџер   

2021 - 2022 г.            - КЈП Водовод- Директор 

2014 - 2020 г.           - Собрание на РМ- Пратеник 

2013-2014                 -Претседател на совет на Општина Кочани 

2006-2014                 -Македонски Телеком 

2003 - 2006 г.           - Диги Плус- Управител 

2001 - 2002 г.           - СОУ “ Гошо Викентиев”- Професор  

 

Компјутерски вештини:  

Microsoft office(word, excel, power point), Специјализирани програми за работа во индустрија  

 


